
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0182/2014 

Aprova recondução para a Coordenação do 
Núcleo de Estudos da Cultura, Oralidade, 
Imagem e Memória/NECOIM/CEAM. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 527 2  Reunião Ordinária, realizada em 4/9/2014, à vista do contido 
do Memorando n9  03/2014/NECOIM/CEAM, de 10 de abril de 2014 (UnBDoc n. 
4297212014, de 10/4/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar a recondução da Professora Ana Lúcia de Abreu Gomes para a 
função de Coordenadora do Núcleo de Estudos da Cultura, Oralidade, 
imagem e MemóriaINECOlM/CEAM da Universidade de Brasília. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de setembro de 2014. 

Sônia Nair Bp 
Presidente ' 

Cfcóp: GRENRTfNECOIM/CEAP4'SCA)DGP 
ARSIgJC 


